
 

 

2025 年 11 月 14 日 

 

 

2027 年 1 月開催「Performance Cheer Grand Final」出場権付与対象大会について 

 

 

平素より、当連盟の活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

2027 年 1 月に開催を予定しております「Performance Cheer Grand Final」への出場権付

与対象大会について、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

これまで対象大会の一つであった「USA Nationals」につきましては、本連盟の会員登録

制度を採用していないため、2026 年大会（USA Nationals 2026）は出場権付与の「対象外」

の大会とさせていただくこととなりました。 

 

このたびの決定により、「USA Nationals 2026」を経て次年度の「Performance Cheer Grand 

Final」および ICU 世界チアリーディング選手権大会日本代表を目指して準備を進めてこら

れた皆様には、ご心配とご迷惑をおかけしますこと、心よりお詫び申し上げます 

 

なお、2027 年 1 月開催「Performance Cheer Grand Final」への出場権付与対象となる主

な大会につきましては、2026 年 3 月に改めてご案内いたします。 

 

当連盟は今後も、アスリートおよび競技関係者の皆様が安心して活動・競技に取り組める

環境づくりに努めてまいります。 

引き続き、変わらぬご理解とご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

一般社団法人日本スポーツチア＆ダンス連盟 

 


